共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学建筑学院

华水团联[2018] 40号

关于开展华北水利水电大学

第二届乐高搭积木大赛的通知

各学院团委：

为了更好的体会建筑的魅力与乐趣，同时更好的融入校园生活参与社团文化活动，调动全校新生力量的活力，为校园带来新的活力。华北水利水电大学校团委、建筑学院共同举办开展第二届乐高搭积木竞赛活动，现将本次活动有关事项通告如下：

一、大赛主题
我心目中的家

二、组织单位

主办单位：共青团华北水利水电大学委员会、建筑学院

承办单位：华北水利水电大学建筑学院分团委学生会

三、参赛对象

在校本、专科学生
四、活动安排
本次设计大赛分为专业组和业余组。

专业组初赛赛事安排：

比赛时间：12月6日下午2：00—4：00

比赛地点：待定（龙子湖校区）

业余组初赛赛事安排：

比赛时间：12月8日上午8：00—10：00

比赛地点：待定（龙子湖校区）

专业组和业余组决赛赛事安排：

比赛时间：12月8日下午2：00—4：00

比赛地点：待定（龙子湖校区）

注：初赛与决赛所需积木由主办方仅提供，如需其他工具，请参赛队伍自行准备。

五、奖项设置

    本次大赛设置专业组一、二、三等奖和业余组一、二、三等奖，有专业评委老师进行打分颁奖。
六、联系方式
联系人：严海蒙  电话：13723200834

办公地址：华北水利水电大学龙子湖校区9号楼9204办公室

(活动的最终解释权归主办方所有)

附件：第二届乐高搭积木竞赛报名表

校团委 建筑学院

2018年11月21日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室     2018年11月21日 印发
附件：

第二届乐高搭积木竞赛报名表
	申报者代表情况
	姓名

	性别

	出生年月

	院系

	专业、学号

	组别性质
	专业组  □             业余组  □

	团队名称

	联系电话

	QQ

	邮箱

	备注

	其他人员情况
	姓  名
	学院
	年龄
	学号
	专业
	电话

	学  院  意  见
	学院签章：
年   月   日

注：报名表可提交电子档至邮箱jianyuanbangongshi@126.com